Приказ службы строительного надзора и
жилищного контроля Красноярского края от

20.01.2011 N 5-ок
(ред. от 01.02.2022)

"Об образовании комиссии службы
строительного надзора и жилищного контроля

Красноярского края по соблюдению
требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих
Красноярского края и урегулированию

конфликта интересов"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 26.03.2024

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 20 января 2011 г. N 5-ок

ОБ ОБРАЗОВАНИИ КОМИССИИ СЛУЖБЫ СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА
И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ПО СОБЛЮДЕНИЮ

ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Список изменяющих документов
(в ред. Приказов службы строительного надзора и жилищного контроля

Красноярского края от 11.04.2011 N 61-ок, от 18.01.2012 N 9-ок,
от 13.02.2015 N 75-ок, от 02.02.2018 N 55-ок, от 22.07.2019 N 489-ок,
от 16.07.2020 N 412-ок, от 15.12.2020 N 786-ок, от 14.01.2022 N 7-ок,

от 01.02.2022 N 46-ок)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 N 79-ФЗ "О государственной гражданской
службе Российской Федерации", Законом Красноярского края от 20.12.2005 N 17-4314 "Об особенностях
организации и правового регулирования государственной гражданской службы Красноярского края",
Указом Губернатора Красноярского края от 26.12.2014 N 295-уг "Об утверждении Положения о комиссиях
по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих
Красноярского края и урегулированию конфликта интересов в органах исполнительной власти
Красноярского края, Администрации Губернатора Красноярского края", Положением о службе
строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, утвержденным Постановлением
Правительства Красноярского края от от 03.04.2012 N 143-п, приказываю:
(в ред. Приказа службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 02.02.2018 N
55-ок)

1. Образовать комиссию службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края
по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих
Красноярского края и урегулированию конфликта интересов в составе согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Приказ службы строительного надзора и жилищного контроля
Красноярского края от 03.03.2009 N 33-п.

3. Опубликовать Приказ в "Ведомостях высших органов государственной власти Красноярского
края".

4. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель
службы строительного надзора

и жилищного контроля
Красноярского края

А.Е.ПРЯНИЧНИКОВ

Приложение
к Приказу

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 3

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 26.03.2024

Приказ службы строительного надзора и жилищного
контроля Красноярского края от 20.01.2011 N 5-ок
(ред. от 01.02.2022)
"О...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=63107&amp;dst=100053
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=63107&amp;dst=100053
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=75283&amp;dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=75283&amp;dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=132658&amp;dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=132658&amp;dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=205008&amp;dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=205008&amp;dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=229350&amp;dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=229350&amp;dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=249433&amp;dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=249433&amp;dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=259274&amp;dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=259274&amp;dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=281634&amp;dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=281634&amp;dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=283032&amp;dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=283032&amp;dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=405595&amp;dst=100201
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=405595&amp;dst=100201
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=271279&amp;dst=100293
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=271279&amp;dst=100293
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=276856
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=276856
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=281091&amp;dst=100015
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=281091&amp;dst=100015
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=205008&amp;dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=205008&amp;dst=100006
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

службы строительного надзора
и жилищного контроля

Красноярского края
от 20 января 2011 г. N 5-ок

СОСТАВ
КОМИССИИ СЛУЖБЫ СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО

КОНТРОЛЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ

СЛУЖАЩИХ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Список изменяющих документов
(в ред. Приказов службы строительного надзора и жилищного контроля

Красноярского края от 11.04.2011 N 61-ок, от 18.01.2012 N 9-ок,
от 13.02.2015 N 75-ок, от 02.02.2018 N 55-ок, от 22.07.2019 N 489-ок,
от 16.07.2020 N 412-ок, от 15.12.2020 N 786-ок, от 14.01.2022 N 7-ок,

от 01.02.2022 N 46-ок)

Савельев
Геннадий Юрьевич

- заместитель руководителя службы строительного надзора и
жилищного контроля Красноярского края, председатель комиссии

Жидков
Евгений Валерьевич

- заместитель руководителя службы строительного надзора и
жилищного контроля Красноярского края, заместитель
председателя комиссии

Гапонова
Галина Алексеевна

- начальник отдела по работе с обращениями граждан, кадрам и
общим вопросам, секретарь комиссии

Глоба
Светлану Борисовну

- заместителя директора Института управления
бизнес-процессами и экономики ФГАОУ ВПО "Сибирский
федеральный университет", заведующего кафедрой "Экономика
и управление в строительном комплексе", доцента, кандидата
экономических наук, члена общественного совета при службе
строительного надзора и жилищного контроля Красноярского
края (по согласованию)

Карпачева
Наталья Юрьевна

- советник управления Губернатора Красноярского края по
профилактике коррупционных и иных правонарушений

Машнина
Татьяна Александровна

- начальник отдела по правовым вопросам службы строительного
надзора и жилищного контроля Красноярского края

Почекутова
Елена Николаевна

- декан факультета дополнительного профессионального
образования государственных и муниципальных служащих,
доцент кафедры социально-экономического планирования
института экономики, управления и природопользования
федерального государственного автономного образовательного
учреждения высшего профессионального образования
"Сибирский федеральный университет", по согласованию

Роньжина
Ольга Викторовна

- доцент кафедры конституционного, административного и
муниципального права Юридического института федерального
государственного автономного образовательного учреждения
высшего профессионального образования "Сибирский
федеральный университет", по согласованию

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 3

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 26.03.2024

Приказ службы строительного надзора и жилищного
контроля Красноярского края от 20.01.2011 N 5-ок
(ред. от 01.02.2022)
"О...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=63107&amp;dst=100054
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=63107&amp;dst=100054
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=75283&amp;dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=75283&amp;dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=132658&amp;dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=132658&amp;dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=205008&amp;dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=205008&amp;dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=229350&amp;dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=229350&amp;dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=249433&amp;dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=249433&amp;dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=259274&amp;dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=259274&amp;dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=281634&amp;dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=281634&amp;dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=283032&amp;dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=283032&amp;dst=100006
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Филиппов
Михаил Юрьевич

- начальник отдела надзора за строительством объектов первой
территориальной зоны службы строительного надзора и
жилищного контроля Красноярского края

Холодова
Ирина Александровна

- государственный инспектор отдела надзора за строительством
объектов первой территориальной зоны службы строительного
надзора и жилищного контроля Красноярского края,
председатель профсоюзного комитета службы строительного
надзора и жилищного контроля Красноярского края

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  3 из 3

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 26.03.2024

Приказ службы строительного надзора и жилищного
контроля Красноярского края от 20.01.2011 N 5-ок
(ред. от 01.02.2022)
"О...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Приказ
	Приложение. Состав комиссии службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Красноярского края и урегулированию конфликта интересов